
Pachet piese comune si materiale

I.D.: 49421145

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.948,44 RON - 2.948,44 RON

Descriere: 1.Spray degripant = 30 buc x 10,92 = 327,60 lei 2.Mastic tub = 10 buc x 10,08 = 100,80 lei 3.Antigel Driv G12 1 litru = 50 buc x 10,08 = 504,00 lei 4.Antigel G11 verde 1 litru = 50 buc x 10,08 = 504,00 lei 5.Antigel G11 albastru 1 litru = 50 buc x 7,56 = 378,00 6.Banda izolatoare hartie = 10 buc x 8,40 = 84,00 lei 7.Disc polidisc debitare = 10 buc x 7,56 = 75,60 lei 8.Disc polidisc 125 = 10 buc x 3,36 = 33,60 lei 9.Disc polidisc 230 = 10 buc x 10,08 = 100,80 lei 10.Bec H4 12V = 30 buc x 7,56 = 226,80 lei 11.Bec H7 12V = 30 buc x 8,40 = 252,00 lei 12.Bec H16 12V = 4 buc x 42,01 = 168,04 lei 13.Bec H1 12V = 30 buc x 5,04 = 151,20 lei 14.Banda izolatoare electric = 5 buc x 8,40 = 42,00 lei
